MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA

ESTADO DO PARANÁ

             PODER EXECUTIVO

                           Edital Complementar 19 - EDITAL Nº 01-2016 – CONCURSO PÚBLICO

1

A PREFEITURA DE TELÊMACO BORBA - ESTADO DO PARANÁ, torna público o Resultado de Recursos
contra Classificação Preliminar, a Classificação Definitiva e a Homologação Final, nos termos do EDITAL Nº
01-2016 – CONCURSO PÚBLICO.

I. DA RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
1. A resposta dos recursos contra a Classificação Preliminar encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, “ÁREA DO CANDIDATO”.

II. DO RESULTADO DE RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
2. O Resultado de Recursos contra a Classificação Preliminar encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”, no site www.telemacoborba.pr.gov.br e no Boletim
Oficial da Prefeitura.

III. DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
3. A Classificação Definitiva, exceto dos cargos que não realizaram Prova Prática, encontra-se disponível no
site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”, no site www.telemacoborba.pr.gov.br e no
Boletim Oficial da Prefeitura.

IV. DA HOMOLOGAÇÃO FINAL
4. Ficam Homologados os cargos de ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS – PEDREIRO,
ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS - PINTOR DE PAREDES, AUXILIAR OBRAS SERVIÇOS PÚBLICOS,
AUXILIAR OFICINA MECÂNICA – BORRACHEIRO, COVEIRO, MECÂNICO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS
- MECÂNICO DE MÁQUINAS PESADAS, OPERADOR DE MÁQUINAS.

Telêmaco Borba/PR, 15 de julho de 2016.

LUIZ CARLOS GIBSON

Prefeito